
 
 

ŠIRVINTŲ SPORTO MOKYKLOS 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DöL  SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ MAŽOS VERTöS PIRKIMŲ TAISYKLIŲ 
PAKEITIMO 

 
2015 m. sausio 13 d. Nr. V-4-(1.3) 

Širvintos 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikos įstatymu, 

1. Pakeičiu   2014 m. kovo 13 d.  įsakymu Nr. V- 16-(1.3) patvirtintų supaprastintų  

viešųjų mažos vert÷s pirkimų taisyklių redakciją,    

 2. Nustatau nuo 2015 m. sausio 1 dienos mažų pirkimų vertę eurais. 

 

 

Direktorius     Algimantas Kmitas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D. Pavasarien÷ 


